

KAMUOYUNA DUYURULUR

Bizler Hemşire Dernekleri olarak, toplumumuzun hak ettiği nitelikte sağlık bakımı alması için hemşirelik eğitiminin nitelikli olması gerektiğine inanıyoruz. Çünkü nitelikli bir sağlık hizmetinin olmazsa olmazı nitelikli hemşirelerdir. Nitelikli hemşireler de ancak nitelikli bir hemşirelik eğitimi ile mümkündür. Ancak yılladır mücadele etmemize rağmen Türkiye’deki hemşirelik eğitiminin sorunları hala çözülemedi. Pek çok hemşirelik okul yöneticisi hemşire değil ve hemşirelik okullarında halen veterinerler, kimyagerler, biyologlar, hekimler, özünü dahi bilmedikleri bir mesleği öğrettiklerini düşünüyor. Sistem buna izin veriyor, göz yumuyor. Yakın zamanda açılan Arapça hemşirelik bölümleri ise zaten sorunları çözülmeyen hemşirelik eğitime yeni sorunlar ekliyor. Bu bölümlere, Mardin Artuklu Üniversitesi **Arapça Hemşirelik Bölümü’ne VETERİNER ÖĞRETİM ÜYESİ ilanı ile başlangıç yapıldı.** “Veterinerler tıp alanında da çalışabilirler” açıklamasıyla gerekçelendirilen bu kadro ilanına yönelik, Türk Hemşireler Derneği hukuk bürosu bir çalışma sürdürmektedir. Derneğimiz, hukuksal değerlendirmenin ardından bu konuyu ele alacaktır. Hemşire Dernekleri olarak, hemşirelik okulu akademik kadrolarına hemşire olmayan eğitici istihdamıyla, hemşirelik eğitiminde yaşanan sorunlarla mücadele etmenin, açılan hemşirelik bölümlerinin niteliğinin ve gerekçelerinin takipçisi olmanın hem meslektaşlarımıza hem de toplumumuza karşı görevimiz olduğunun bilincindeyiz.

Yetkililerden Arapça hemşirelik bölümlerinin açılma amaçlarının ne olduğunun, bu bölümlerin açılması için hangi hemşirelik kurum/kuruluşundan görüş alındığının ve bu bölümlere öğretim üyesi teminin nasıl sağlanacağını açıklanmasını, hemşirelik bölümlerine alan dışı öğretim elemanı atamasına bir an önce son verilmesini talep ediyoruz. Ayrıca **başta bu kadroların açıldığı kurumlardaki meslektaşlarımız olmak üzere tüm akademisyen, klinisyen hemşireleri ve hemşirelik öğrencilerini THD ile birlikte mücadele etmeye davet ediyoruz.**

